
Nr. 48215
29 december

2015

Besluit van de Minister van Veiligheid en Justitie van 18 december 2015, 

713960, houdende herbenoeming van drie onafhankelijke externe leden van 

het Audit Committee Ministerie van Veiligheid en Justitie

De Minister van Veiligheid en Justitie,

Gelet op artikel 2, zesde lid, van de Regeling Audit Committees 2012;

Besluit:

Artikel 1 

Als onafhankelijke externe leden van het Audit Committee Ministerie van Veiligheid en Justitie worden 
herbenoemd: mr. drs. B.J. Bruins, drs. J.J. Nooitgedagt RA en J.A.M. Stael RA. Hun zittingsduur wordt 
verlengd met twee jaar.

Artikel 2 

Tot de werkzaamheden van de onafhankelijke externe leden behoren de taakinvulling van artikel 2 van 
het Instellingsbesluit Audit Committee Ministerie van Veiligheid en Justitie en het bijwonen van de 
door het Audit Committee georganiseerde overleggen.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Veiligheid en Justitie,
G.A. van der Steur

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2015 nr. 48215 29 december 2015


	Besluit van de Minister van Veiligheid en Justitie van 18 december 2015, 713960, houdende herbenoeming van drie onafhankelijke externe leden van het Audit Committee Ministerie van Veiligheid en Justitie
	Artikel 1 
	Artikel 2 


